


ใบเสนอราคา
Quotation

เรียน ผู้อำนวยการ รพ.มหาวิทยาลัยศรีมา	เลขที่ 03306846
เรื่อง ขอเสนอราคา	จำนวน Page 1 of 2

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคามาเพื่อพิจารณาดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (ไม่รวม VAT)	ราคา/หน่วย (รวม VAT)	ราคารวม (รวม VAT)
1	NATURA+ DRAINABLE POUCH TAN45MM 10PC/BOX ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียมแบบถุง ขนาด 45 มม. (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	467.29	500.00	500.00
2	NATURA+ DRAINABLE POUCH TAN57MM 10PC/BOX ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียมแบบถุง ขนาด 57 มม. (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	467.29	500.00	500.00
3	NATURA+ DRAINABLE POUCH TAN70MM 10PC/BOX ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียมแบบถุงขนาด 70 มม. (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	467.29	500.00	500.00
4	S/F NAT. FLEXIBLE W/F 45MM 10PC ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียมแบบแผ่น ขนาด 45 มม. (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,121.50	1,200.00	1,200.00
5	S/F NAT. FLEXIBLE W/F 57MM 10PC ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียมแบบแผ่น ขนาด 57 มม. (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,121.50	1,200.00	1,200.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (ไม่รวม VAT)	ราคา/หน่วย (รวม VAT)	ราคารวม (รวม VAT)
6	S/F NAT. FLEXIBLE W/F 70MM 10PC ถุงรองรับอุจจาระสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียมแบบแบน ขนาด 70 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,121.50	1,200.00	1,200.00
			รวมเป็นเงิน		4,766.36
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		333.64
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		5,100.00
(ห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					
หมายเหตุ กำหนดยื่นราคา 365 วัน กำหนดส่งมอบสินค้า 60 วัน สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมเรื่องใบเสนอราคาติดต่อ คุณรัชณ วารินทร์ 0856583183 FAX. ใบสั่งซื้อมาที่ 02-2209090			ขอแสดงความนับถือ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด <div></div> (นางสุกานดา คุ่มนวล) รองหัวหน้างานธุรการฝ่ายเภสัช		

บริษัทฯ ขอรับรองว่า ในการเสนอราคาครั้งนี้ บริษัทฯ ไม่มีความเกี่ยวข้องและไม่มีการให้ผลประโยชน์แก่เจ้าหน้าที่ภาครัฐ ที่มีหน้าที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างแต่อย่างใด และบริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่านในวันข้างหน้า ขอขอบพระคุณล่วงหน้ามา ณ โอกาสนี้



บริษัท โกลบอล เจเนติกส์ จำกัด : GLOBAL GENETICS CO.,LTD.

สำนักงานใหญ่ : 65/6 หมู่ 5 ถนนกิ่งแก้ว ตำบลราชาเทวะ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

Head Office : 65/6 moo 5, Kingkaew Rd., Rachathewa sub district, Bangphli, Samut Prakan 10540 Thailand

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105562018577 Tel. 083-997-6108 line: @globalgenetics E-mail : gbgenetic@gmail.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

Page 1 / 1

ชื่อลูกค้า Customer Name	โรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา	เลขที่ No.	QB2400097
ที่อยู่ Address	49 ถนน ช้างเผือก ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000	วันที่ / Date	13 มีนาคม 2567
เรียน / Attention	ผู้อำนวยการ	เป็นราคา / Validity	30 days
		กำหนดชำระเงิน	เงินสด
		พนักงานขาย	เชาวนี 062-4423249

ลำดับ No.	รหัสสินค้า Product Code	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price (Baht)	จำนวนเงิน Amount (Baht)
1		ถุงรองรับอุจจาระขนาด 45 มม. (Colostomy Bag) (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	600.00	600.00
2		ถุงรองรับอุจจาระขนาด 57 มม. (Colostomy Bag) (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	600.00	600.00
3		ถุงรองรับอุจจาระขนาด 70 มม. (Colostomy Bag) (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	600.00	600.00
4		แป้นสำหรับใช้กับถุงรองรับอุจจาระขนาด 45 มม. (Stomahesive wafer) (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,300.00	1,300.00
5		แป้นสำหรับใช้กับถุงรองรับอุจจาระขนาด 57 มม. (Stomahesive wafer) (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,300.00	1,300.00
6		แป้นสำหรับใช้กับถุงรองรับอุจจาระขนาด 70 มม. (Stomahesive wafer) (10 ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,300.00	1,300.00
หมายเหตุ / Remarks :			รวมเป็นเงิน / Sub Total		5,700.00
กำหนดส่งสินค้า 90 วัน			หัก ส่วนลด / Discount		0.00
ราคาที่เสนอยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			ยอดรวมหลังหักส่วนลด/Grand Total		5,700.00
(หกพันเก้าสิบบาทถ้วน).			จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7.00 %		399.00
(SIX THOUSAND NINETY NINE BAHT ONLY).			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น/Net price		6,099.00

สั่งซื้อโดย/Order by	ผู้เสนอราคา/Quotation By
..... (ตัวบรรจง)	ขอแสดงความนับถือ
อนุมัติการสั่งซื้อ/ผู้มีอำนาจลงนามและประทับตรา
Authorized Signature And Company's Seal	เชาวนี 062-4423249
วันที่ / Date	



Nice and Simple Supply Co., Ltd.

บริษัท ไนซ์ แอนด์ ซิมเพิล ซัพพลาย จำกัด 222/204 ม.11 ต.บางพลีใหญ่ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ 10540

เลขผู้เสียภาษี 0115562023198 Tel. 02-1307871 M.085-132-0041 www.nss-thailand.com

Email: cs@nss-thailand.com, info@nss-thailand.com

ใบเสนอราคา/Quotations

ชื่อบริษัทลูกค้า: เรียนผู้อำนวยการ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัย

ที่อยู่:

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ติดต่อคุณ :

เบอร์ติดต่อ:

เลขที่ QT2024030001

ผู้ขาย Suparada Aimboriboon

วันที่

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ยอดรวม
1	045B	Colostomy Bag ถุงรองรับอุจจาระขนาด 45 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	650.00	650.00
2	057B	Colostomy Bag ถุงรองรับอุจจาระขนาด 57 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	650.00	650.00
3	070B	Colostomy Bag ถุงรองรับอุจจาระขนาด 70 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	650.00	650.00
4	045W	Colostomy wafer แบนสำหรับใช้กับถุงรองรับอุจจาระขนาด 45 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	1,400.00	1,400.00
5	057W	Colostomy wafer แบนสำหรับใช้กับถุงรองรับอุจจาระขนาด 57 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	1,400.00	1,400.00
6	070W	Colostomy wafer แบนสำหรับใช้กับถุงรองรับอุจจาระขนาด 70 มม. (10ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	1,400.00	1,400.00
						-
						-
						-

หมายเหตุ: ขึ้นราคา 30 วัน ส่งสินค้า 60 วัน

รวมเป็นเงิน 6,150.00

* สงวนสิทธิ์เปิดบิลครั้งต่ำ 1,500 บาทขึ้นไป ส่งสินค้าฟรีในเขตกรุงเทพฯ และปริมณฑล * กรณีสินค้าส่งต่างประเทศของลงวันสิทธิในการยกเลิกสินค้าจะ

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 430.50

หกพันห้าร้อยแปดสิบบาทห้าสิบบาทถ้วน

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 6,580.50

ลูกค้า/Customer

()

Date

ผู้อนุมัติ

(นางสาวศุภรดา อัมมบริบูรณ์)

Date